

اردوگاه سرخ

پر سپولیس علیه اکر می فیلم رو کرد

با اینکه پرسپولیس در اولین بازی خانگی فصل جدیدش برد پرگلی مقابل استقلال خوزستان به دست آورد اما سرمربی و مدیر تیم و البته مدیران باشگاه از قضاوت دقیق پایانی حسن اکر می دور این مسابقه شاک می بودند.

اخیراً باشگاه پرسپولیس فیلمی از اشتباهات و تصمیمات عجیب اکر می را در قالب یک ویدئو کوتاه در رسانه رسمی خود منتشر کرده و نوشت: با اینکه پرسپولیس ۴ گل به ثمر رساند، نمی توان از خطاهای واضح گرفته نشده و کارت زرد های بی موردی که حسن اکر می در این دیدار داشت بگذریم. از کمیته محترم داوران سؤال می کنیم که علت این تصمیم های داور در دقیق پایانی بازی چه بود؟

گفتنی است اکر می در دقیق پایانی دو خطا به پیغما و باکیج داد که به خاطر اعتراض به تصمیمات و اتفاق افتاد. او همچنین مهدی تارتار را نیز با کارت زرد جریمه کرد در شرایطی که تارتار به ادبیات این داور و نحوه صحبت کردنش با بازیکنان پرسپولیس معترض بود.

ضرب الاجل به اردلان

نیولوفر اردلان ۱۱ مرداد به صورت رسمی هدایت تیم فوتبال زنان پرسپولیس را برعهده گرفت اما تنها چند روز بعد ادامه حضور او روی نیمکت سرخ پوشان با ابهام مواجه شد.

باشگاه سنگین ماشین ایستا البرز که اردلان فصل گذشته هدایت آن را برعهده داشت، مدعی است این مربی قرارداد سه ساله با این باشگاه داشته و بدون طی مراحل قانونی اقدام به فسخ یکطرفه آن و عقد قرارداد با پرسپولیس کرده است. حسین سلیم زاده مدیرعامل و مالک ایستا در نشست کمیته تعیین وضعیت پیگیری خواهند کرد و تا پایان این مسیر قانونی پیش می روند. او همچنین تأکید کرد که انتظار داشته اردلان حرفه ای تر با موضوع قراردادش برخورد کند. در سوی مقابل پیمان حدادی مدیرعامل پرسپولیس نیز به اردلان فرصت کوتاهی داده تا مشکل خود با باشگاه ایستا را هرچه سریع تر حل کند. پرسپولیس تمایلی ندارد مستقیماً وارد اختلاف میان این مربی و باشگاه ایستا شود و منتظر است اردلان وضعیت قراردادی خود را مشخص و مدارک جدایی قانونی اش را ارائه کند. در صورت حل نشدن این مشکل احتمال جدایی اردلان از پرسپولیس و انتخاب گزینه ای دیگر برای هدایت تیم زنان این باشگاه وجود دارد.

این اتفاق در حالی رخ داده که فصل جدید لیگ برتر فوتبال زنان از ۲۰ شهریور آغاز می شود و پرسپولیس زمان زیادی برای تعیین تکلیف نمکت ندارد.

جذب جعفری هم منتفی شد؟

پرسپولیس که در نقل و انتقالات تابستانی برای تقویت سمت چپ خط دفاعی خود به سراغ ابوالفضل جلالی رفته بود، حالا در شرایطی که این بازیکن با مصدومیت مواجه شده، به دنبال امیر جعفری مدافع چپ ۲۴ ساله گل گهر بود اما به نظر می رسد پرونده جذب این بازیکن خیلی زود بسته شده است. گل گهر از همان ابتدا حاضر به از دست دادن این بازیکن نشد و مخالفت سیدمهدی رحمتی، سرمربی سیرجانی ها نیز عملاً مسیر این انتقال را بست. پدرام قاضی پور، مدافع جدید گل گهری ها که در نقل و انتقالات تابستانی از ذوب آهن راهی سیرجان شد و در دو بازی اول فصل هم در ترکیب اصلی گل گهر به میدان رفت، در دیدار قبلی این تیم مقابل پیکان دچار آسیب دیدگی شد. از سوی دیگر گل گهر امسال تنها برای حضور در لیگ برتر آماده نمی شود و باید در رقابت های آسیایی هم به عنوان نماینده ایران به میدان برود. با این شرایط مشخص انتقال مستقیم فصل از سیرجان به تهران انجام نخواهد شد. پرسپولیس پیش از جعفری، ابوالفضل زراقی پور را به عنوان یکی از گزینه های اصلی خود برای سمت چپ خط دفاعی در نظر گرفته بود اما فولادی ها هم چپ جدایی مدافع چپ تأثیرگذار خود مخالفت کردند و عملاً پرسپولیسی ها هر دو گزینه اصلی خود برای سمت چپ خط دفاع را از دست بدهند. جالب اینکه دیروز شایعه شد فولاد قصد دارد زراقی پور را با تیوی پیغما و مبلغ رضایت نامه معاوضه کند و او را به پرسپولیس بدهد اما این خبر صحت ندارد و باشگاه فولاد هیچ تصمیمی برای فروش این بازیکن در ازای بازیکنی دیگر یا مبلغ رضایت نامه ندارد.

کیت دوم پرسپولیس چه رنگی است؟

باشگاه پرسپولیس در فصل تازه با تولیدکننده البسه متفاوتی قرارداد بست و بعد از دو فصل همکاری با برزند مجید حالا با برند داخلی یوسف جامه به میدان می رود. جالب اینکه قبل از شروع رقابت های فصل تازه باشگاه پرسپولیس از کیت اول خود رونمایی کرد و درباره طرح روی این کیت که شامل خلیج فارس و شیر است توضیحاتی ارائه شد. با این وجود عجیب است که باشگاه پرسپولیس از کیت دوم و سوم خود رونمایی نکرده و مشخص نیست که کیت دوم و سوم چه رنگی دارد و آیا از طرح متفاوتی بهره خواهد برد یا نه. نکته اینجاست که در بازی با تراکتور که دوشنبه شب میزبان پرسپولیس خواهد بود این تیم به رسم میزبانی از البسه اول خود استفاده خواهد کرد که قرمز و مشکی رنگ است. حالا اگر لباس دوم پرسپولیس مشکی رنگ باشد شاید اجازه استفاده از آن را پیدا نکنند و احتمالاً با البسه سفید به میدان خواهند رفت. گفتنی است کیت دوم پرسپولیس در فصل گذشته سرمه ای تیره بود که اعتراض هایی هم از سوی هواداران به دنبال داشت و از کیت سفید خبری نبود. باید دید امسال کیت سفید به مجموع لباس های مسابقه پرسپولیس برخواهد گشت یا نه.

نه هافبک میانی، نه دفاع چپ

گزارش یک

محمد قراکزلو

خبرنگار

ساعت ۱۲ شب دوشنبه فصل نقل و انتقالات فوتبال ایران به پایان خواهد رسید و در فاصله کوتاه باقیمانده تا این ساعت به نظر می رسد همچنان لیست خرید های پرسپولیس تکمیل نشده است.

پرسپولیس تا الان به اندازه یک تیم فوتبال بازیکن جدید خریده و غالب بازیکنان به خدمت گرفته شده نفرات توانمند و شاخصی هستند اما نکته اینجاست که اگر این پروسه تکمیل نشود همچنان مشکلاتی در اسکواد تیم وجود خواهد داشت و با ورود به مقاطع حساس لیگ و تقابل با تیم های پرستاره یا سختگیر، تارتار با مشکل مواجه می شود.

در دو بازی ابتدایی فصل آنچه به چشم آمد تعدد نفرات پرسپولیس و کار سخت مهدی تارتار برای انتخاب ۲۲ بازیکن لیست نهایی و ترکیب اصلی بود اما از حالا به بعد اوضاع دشوار خواهد شد چرا که بازی های سخت تر از راه خواهد رسید و با مصدومیت ها و محرومیت ها، کادر فنی نیاز به بازیکنان باکیفیت در تمام پست ها خواهد داشت و چنانچه محدودیتی به وجود بیاید، مجبور به جابه جایی مهره ها و استفاده از آنها در پست های غیر تخصصی شان می شود. در فصول گذشته کادر فنی

پرسپولیس بعضاً خیلی خوب

با این مسئله کنار آمد و البته در دو فصل اخیر تمام تدابیر ممکن برای رسیدن به کیفیت مد نظر و کسب نتیجه لازم جواب نداد. امسال تصور می شد اسکواد پرسپولیس هم پر و پیمان خواهد شد هم در تمام پست ها دو بازیکن باکیفیت در تیم حضور دارند و رقابت می کنند اما واقعیت اینجاست که پرسپولیس در پست ۱۰ و هافبک تهاجمی فقط یاسین سلمانی را دارد که در دو بازی قبلی اصلاً به میدان نرفته و در دفاع چپ جلالی و همایی فرا دارد که یکی مصدوم شده و دیگری جوان و کم تجربه است.

پرسپولیس از یک ماه قبل گزینه های مختلفی را برای حضور در میانه میدان و البته دفاع چپ بررسی کرد اما حالا بیم آن می رود که در دو روز باقیمانده تا پایان مهلت نقل و انتقالات نتوانند بازیکن یا بازیکنان مد نظر خود را به خدمت در بیاورد و اسکواد تیم ناقص بماند.

طی یکی دو ماه اخیر در پست هافبک میانی نام بازیکنانی مثل احمد نوراللهی، عارف حاجی عیدی، سامان قدوس، محمد قربانی و مبین دهقان جهت حضور در پرسپولیس مطرح شد که هر کدام مشکلی برای پویستن به سرخ ها داشتند یا اصلاً خوششان نمی خواستند به پرسپولیس بیایند. برای پست دفاع چپ هم پرسپولیس یک ماه تمام به هر دری زد نتوانست ابوالفضل زراقی پور را از فولاد جذب کند و در آخرین لحظات وقتی به

جذب امیر جعفری رضایت داد، این بار باشگاه گل گهر بود که با این انتقال مخالفت کرد. حالا و با پیچیده شدن شرایط و فرصت کوتاهی که باقی مانده به نظر می رسد برای تکمیل اسکواد تیم دست مهدی تارتار و پیمان حدادی در پوست گردو مانده است و شاید پایانی دلهره آور در انتظار نقل و انتقالات تابستانی سرخ ها باشد. نکته اینجاست که مهدی تارتار احتمالاً تصور می کند خلأ هافبک میانی بازیساز را با نفراتی مثل لطیفی فر یا حتی باکیج و خدابنده لو می تواند پر

شاید نقل و انتقالات پرسپولیس تکمیل نشود



عکس ها: باشگاه پرسپولیس

نظرش را به خدمت بگیرد سه سهمیه آزاد فیفا خواهد داشت و باید دنبال بازیکن بیرون مانده در این پست برود که بعید است گزینه کارآمدی الان بیرون مانده باشد و امکان خرید بازیکن خارجی هم وجود ندارد.

در نهایت و بدترین حالت ماجرا ادامه فصل با جلالی و همایی فر در این پست است و در صورت لزوم شاید یکی از مدافعان میانی به دفاع چپ برود و شاید هم با استفاده از سیستم سه دفاعه این مشکل تا حدی برطرف شود.

از سوی دیگر باید در نظر داشت که لیست بزرگسال پرسپولیس هنوز دو جای خالی دیگر دارد اما این باشگاه فقط یک خرید لیگ برتری می تواند داشته باشد. در عین حال لیست بیرون مانده سال هم جا دارد و از این منظر محدودیتی وجود نخواهد داشت اما واقعیت اینکه گزینه ای برای دفاع چپ وجود ندارد و فقط بازیکن کارآمد در این پست برای تارتار مشکل ساز شده است. در عین حال اگر پرسپولیس نتواند در این دو روز مدافع چپ مد

کند یا مثل دو بازی قبلی قادر است تا از پیغما در مرکز زمین بازی بگیرد اما برای دفاع چپ شرایط تا حدودی نگران کننده به نظر می رسد. اتفاقاً این نگرانی از همین بازی مهم هفته سوم مقابل تراکتور شروع شده و خیلی زود دامن پرسپولیس را گرفته بطوری که با تارتار باید با سیستمی متفاوت مسابقه را شروع کند یا ریسک استفاده از همایی فر جوان و کم تجربه که قبل از این نبرد بزرگ فقط یک بار در لیگ برتر بازی کرده را به جان بخرد.

فرار از تقابل با ترابی و هاشم نژاد، آزمایش در مصاف با حبیبی نژاد

شب سخت عیدی بعد از یک نمایش درخشان



چالش ویژه را پشت سر خواهد گذاشت و باید دید عیار او در دیدار مقابل تراکتور در تبریز هم بالاست یا نه. شاید این بازیکن خوش شانس بود که مهدی ترابی و مهدی هاشم نژاد دو وینگر چپ ملی پوش تراکتور مصدوم هستند و به بازی دوشنبه شب نمی رسند اما قرار است های حبیبی نژاد یک ملی پوش دیگر برای تبریزی ها در این پست بازی کند و باز هم کار برای مدافع کناری سرخ ها دشوار خواهد بود. باید دید در مصاف خارج از خانه و دوئل با حبیبی نژاد و محمدی نادری، باز هم عیدی به اندازه بازی قبلی نفوذ خواهد کرد یا در نقش اصلی خود فرو می رود و دوباره فقط تا خط نیمه جلو خواهد رفت.

مجید عیدی مدافع راست این فصل پرسپولیس که در دیدار مقابل شمس آذر غیر از دقیق ابتدایی چیز خاصی ارائه نکرده بود در اولین بازی خانگی سرخ ها یکی از بهترین بازیکنان میدان بود. عیدی در دو گل نیمه نخست سرخ ها نقش مهمی ایفا کرد. او در صحنه گل اول بعد از چند بار نفوذ، ارسال دقیقی داشت و به جای اینکه توپ را بلند ارسال کند یا دید مناسب علیپور را صاحب توپ کرد تا او با یک گات به موقع زمینه ساز گل اول تیمش شود. عیدی در این نیمه بارها نفوذ کرد و اشتیاق زیادی برای حمله داشت تا ثابت کند غیر از دفاع کردن در فاز حمله هم می تواند مؤثر باشد. واقعیت اینکه اینطور به نظر می رسد که او از آن دست مدافعان کناری است که بیشتر در نیمه خودی فعالیت می کنند و اصلاً با حمله و خلق موقعیت میانه خوشی ندارند اما در بازی با استقلال خوزستان عکس این قضیه ثابت شد. عیدی در گل دوم هم سازنده بود و پاس گل نهایی به علیپور را ارسال کرد. او در نیمه دوم هم شرایط خوبی داشت و در یک صحنه با پاسی نمایشی علیپور را در موقعیت گلزنی قرار داد که با تعلق او و در نهایت پاس عرضی اش برای سرگیف این موقعیت از دست رفت. اما نکته اینجاست که مدافع راست ارانی سرخ ها در هفته سوم یک

تیم حضور فعالی داشت اما از وقتی عیدی هدایت امیدا را در دست گرفت یکی دو بار دعوت شد و زود خط خورد. بهادر نظرگرفتن لیست اعلام شده نفراتی مثل زارع و محمودی شانس حضور در فهرست تیم ملی بزرگسالان و فیفادی آینده را خواهند داشت ضمن اینکه حتی اگر سه بازیکن دعوت شده زودتر از بازی های آسیایی ایران را ترک کنند بقیه نفرات می توانند در بازی های هفته های ششم و هفتم حضور داشته باشند.

البته حضور شهرآبادی، لطیفی فر و ایری در اردوی تیم امید قبل از رقابت های آسیایی باید با موافقت باشگاه پرسپولیس باشد چرا که خود این رقابت ها هم در فیفادی نیست و باشگاه ها ملزم به دادن بازیکنان شان به تیم زیر ۲۳ سال نیستند. از سوی دیگر چنانچه تکلیف شود که پرسپولیس باید سه بازیکن خود را زودتر به تیم امید بدهد احتمال لغو دو مسابقه تیم پرسپولیس در هفته های ششم و هفتم مقابل ذوب آهن و خیبر خرم آباد وجود دارد.

عجیب به نظر می رسد بخصوص اینکه او بعد از نیمکت نشینی در تیم روسی اش در دو بازی ابتدایی با پرسپولیس هم فیکس بود هم یکی از بهترین بازیکنان تیمش لقب گرفت. نمایش زارع و محمودی هفته ابتدایی لیگ برتر هواداران پرسپولیس را امیدوار کرد که این فصل در مرکز خط دفاع با حضور زارع و ایری شرایط بهتر خواهد شد اما به نظر می رسد عیدی مدافعان دیگری را به این جوان شیرازی پرسپولیس ارجح دانسته است.

علیرضا همایی فر هم به لیست ناگویا راهی نیافت آن هم در حالی که عیدی به این بازیکن اعتقاد دارد و از تیم ملی نوجوانان و جوانان شاگرد او بوده است. جالب اینکه در این پست فرزین معامله گری که به تازگی از پرسپولیس جدا شده قرار است مدافع چپ فیکس تیم امید در ناگویا باشد.

نکته اینجاست که در لیست پرسپولیس نفرات دیگری هم می توانستند جزو تیم ملی امید باشند. مثلاً محمد حسین صادقی که قبل از حضور عیدی در این



زارع، امیرحسین محمودی و علیرضا همایی فر سه بازیکنی هستند که از سوی حسین عیدی به تیم امید دعوت نشدند. در این میان دعوت نشدن محمودی قابل پیش بینی بود چرا که این بازیکن در اردوی قبلی امید ها که در ترکیه برپا شد همراه با تیم امید به ترکیه نرفت و قابل پیش بینی بود که به خاطر مسائل انضباطی جای بی نهایتی است در حالی که این نفرات در اردوهای قبلی تیم امید حضور داشتند. محمد مهدی

ملاقات متفاوت تیم های جوان لیگ

تقابل نزدیک

یکشنبه ۱۴۰۵/۶/۱

ورزشگاه سردار آزادگان قزوین

شاکردان وحید رضایی در بازی قبلی یک امتیاز با ارزش در خانه فولاد به دست آورده و حالا با روحیه مضاعف برای بازی امروز آماده شده اند. آنها خیلی خوب می دانند که حریف سرسختی را پیش رو داشته و با کوچک ترین اشتباه تاوان بزرگی خواهند داد. از آنجا که هر دو مربی اعتقاد به فوتبال تاکتیکی و روی زمین را دارند باید منتظر تماشای یک بازی زیبا باشیم. برای میزبان اهمیت این ۳ امتیاز در همین هفته های ابتدایی فوق العاده زیاد و البته برای شاکردان پیروز قربانی هم همین طور است. تساوی با فولاد در اهواز نشان داد که تیم شمس آذر حتی در صورت عقب افتادن در خانه حریف



هم پا پس نمی کشد. رضایی از همین الان به فکر جدا شدن از جمع تیم های پایین جدول است. از طرفی آلومینیوم ارak هم با شکست دادن استقلال خوزستان در تهران ثابت کرد که راه برنده شدن در خانه حریف را بلد است. بازی فصل گذشته آنها در ارak با

دوئل خلیفه اصل و حسینی در پایتخت

تیم های قعرنشین به دنبال سه امتیاز

یکشنبه ۱۴۰۵/۶/۱

ورزشگاه دستگردی تهران

هر دو تیم از دو بازی ابتدایی لیگ هیچ امتیازی را به دست نیاورده و حالا در مصاف با یکدیگر به دنبال کسب اولین امتیاز هستند. اما شرایط آنها تفاوت زیادی با یکدیگر دارد. نساجی به عنوان تیم میهمان مشکل بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتی نداشته و مجتبی حسینی از این بابت خیالش راحت است. اما در آن سوی میدان، تیم استقلال خوزستان که همچنان بازی اش را در تهران انجام می دهد برای پرداخت بدهی هایش و باز کردن پنجره نقل و انتقالاتی تلاش فراوانی انجام داده است. از جمع بازیکنان طلبکار خارجی استقلال خوزستان هم فقط تیوی پیغما و ساووی روبرتو طلب خود را از باشگاه



دریافت نکردند و قرار بود نهایتاً تا یکی دو روز گذشته این مبالغ به حساب آنها واریز و تأییدیه این دو بازیکن به فیفا ارسال شود. اتفاقی که منجر به بازشدن پنجره نقل و انتقالاتی استقلال خوزستان خواهد شد. اگر این اتفاق بیفتد آن وقت امیر خلیفه اصل فرصت استفاده از مجتبی حقدوست، محمد سلطانی مهر، محمد امین رضایی، فرزاد جعفری، عباس شرفی و آرمان مردانی را دارد. اما نساجی در دو بازی قبلی در دقیق پایانی با دریافت گل نتیجه را واگذار کرده و قطعاً مجتبی حسینی تا بازی امروز به فکر برطرف کردن این مشکل بوده است.